

LE 1^{er} PRODUIT

2,90
LE 2nd PRODUIT
0,93

-68%
SUR LE 2nd PRODUIT
ACHETÉ



EAU MINÉRALE NATURELLE

"SANT'ANNA"

6 x 1.5 L (9 L).

Le L : 0,32 € Par 2 (18 L) : 3,83 € au lieu de 5,80 €. Le L : 0,21 €.
Egalement disponible aux mêmes conditions en format 1 L à un prix différent⁽¹⁾.

2+1
OFFERT

1,55

L'UNITÉ

THÉ NOIR GLACÉ SAVOIR PÊCHE
"FUZETEA"

1,25 L. Le L : 1,24 €. Par 3 (3,75 L) : 3,10 € au lieu de 4,65 €. Le L : 0,83 €.
Existe aussi : Différentes variétés.⁽¹⁾



LE 1^{er} PRODUIT

2,90
LE 2nd PRODUIT
0,93

-68%
SUR LE 2nd PRODUIT
ACHETÉ



NECTAR PÊCHE
ABRICOT
"PAULINE"

Plusieurs variétés au choix⁽¹⁾.

1 L. Par 2 (2 L) : 3,83 € au lieu de 5,80 €.

Le L : 1,91 €.

Egalement disponible aux mêmes conditions en format 25 cl à un prix différent⁽¹⁾.



LE 1^{er} PRODUIT

4,35
LE 2nd PRODUIT
2,17

-50%
SUR LE 2nd PRODUIT
ACHETÉ

BOISSON AUX FRUITS
SAVOIR TROPICAL
"FRUIT SHOOT"

12 x 20 cl (2,4 L).
Le L : 1,81 €.
Par 2 (4,8 L) : 6,52 €
au lieu de 8,70 €.

Le L : 1,36 €.
Existe aussi :
Multivitamines.

LE 1^{er} PRODUIT

1,49
LE 2nd PRODUIT
0,74

-50%
SUR LE 2nd PRODUIT
ACHETÉ



BOISSON ÉNERGISANTE
"MONSTER"

Plusieurs variétés au choix⁽¹⁾.
50 cl. Le L : 2,98 € Par 2 (1 L) : 2,23 € au lieu de 2,98 €. Le L : 2,23 €.

AVANTAGE APPLIQUÉ
SUR LE PRODUIT
LE MOINS CHER



1,90
SUR LE 2nd PRODUIT
ACHETÉ

-60%
SUR LE 2nd PRODUIT
ACHETÉ

BOISSON ÉNERGISANTE ORIGINALE
"CRAZY TIGER"

1 L. Existe aussi : Cherry, pomme ou tiki mango. Panachage possible entre différentes variétés avec des prix différents.⁽¹⁾

2,49⁽²⁾
1,64

-34%

CIDRE DOUX
ENVIES DE...
"VAL DE RANCE"

2.00% vol.
75 cl. Le L : 2,19 €.
Existe aussi : Brut, rosé ou poire à un prix et degrés d'alcool différents.⁽¹⁾



3,49

PRIX PAYÉ
EN CAISSE
2,79

TICKET E.Leclerc
COMPRIS*

CIDRE BRETON BRUT

"LES GOELLERIES"
5.50% vol. 2 x 75 cl (1.5 L).
Le L : 2,33 €.
Différentes variétés.⁽¹⁾

20%
Ticket E.Leclerc
avec la Carte

soit
0,70
sur la carte



L'ABUS D'ALCOOL EST DANGEREUX POUR LA SANTÉ. À CONSOMMER AVEC MODÉRATION.

LA LOI INTERDIT LA VENTE D'ALCOOL AUX MINEURS. DES CONTRÔLES SERONT RÉALISÉS EN CAISSE.

* Ticket E.Leclerc compris correspond au prix auquel reviendrait le produit en tenant compte du montant du Ticket E.Leclerc crédité sur votre carte de fidélité et utilisable dès le lendemain de son obtention pour les porteurs de la carte de fidélité E.Leclerc.

E.Leclerc L